
Jídla do krabičky lze objednat po dohodě, dle kapacity kuchyně, doporučujeme 30
minut před otevírací dobou, cena obalu je 15,- až 30 Kč. Jídla nevydáváme vždy
najednou, časy přípravy pokrmů se mohou lišit. Děkujeme za návštěvu a přejeme
dobrou chuť.

Dnešní steaková nabídka

Steaky US Beef Ball Tip (vyzrálé a křehké
hovězí z kýty)
Steaky připravujeme pouze Medium nebo Rare, maso není vhodné propékat.

300
g

Steak BALL TIP US beef přírodně
Váha steaků se může lišit (270g-330g) cena je orientační. Bude účtováno
160,-/100g

480 Kč

300
g

Steak BALL TIP US beef se smetanovou omáčkou se
zeleným pepřem (1,7)
Váha steaků se může lišit (270g-330g) cena je orientační. Bude účtováno
160,-/100g

480 Kč

Nabídka pro dnešní den
150
g

Hovězí medailony s hříbkovou omáčkou (1,7)
Medajlonky z hovězí svíčkové, smetanová - hříbková omáčka

350 Kč

150
g

Losos na bylinkách 300 Kč

K pivku a hokeji
Kachní škvarky
Kachní škvarky podáváme s chlebem

100 Kč


